descriminado:
 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM E
TRANSPORTES - DER
VALOR: R$200.000,00
 
Art. 3º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por anulação de dotação no corrente exercício financeiro, no
valor de R$28.985,17 (VINTE E OITO MIL,
NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS) destinados à contra partida do
convênio, conforme abaixo relacionado:
 
02.005 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
INSTALAÇÕES
02.005.15.451.0006.1092 – Aquisição de Manilhas para
Instalação em Vias Urbanas - Conv. Nº 111/2022/PGE/DER-